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2022-2021 

الأولى 

الأولى 

استاذ المقرر: .................................................

521068221

521071181

521068242

518020276

521068952

521071983

521071781

521070287

521071731

521072624

521074381

521068230

521068176

521070085

521068267

521070108

521072897

521071548

521070728

521072282

521072424

521068905

521070887

521071724

521072046

521072321

521071729

521067842

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

ابراهيم سلوم

احمد الدعاس

أحمد المحمد

احمد المحيميد

أحمد غانم

ادهم السليمان

اسراء الحلبيه

اسماعيل ابوقاسم

آلاء  سلطان

آلاء  لحلح

البراء عطار

اليمامه الحاج سليمان

ألين اسماعيل

إنانا خبازه

اياد موسى

ايلي حداد

ايه الخليل

ايه تقلا 

براءه رمضان

بشار الحوراني

بيان العليوي

بيلسان الصالح

جعفر الجاسم

جعفر الموعي

جعفر شراره

جود عليشه

جوليا دخيل

حسن ريشي

اسماعيل

محمد

وائل

عبد الجبار

عيسى

محمد

محمد علام 

نزار

مازن

جهاد

وائل

خالد

مدين

جلال 

خالد

كلود

علي

علي

بدر

كمال

طلال 

سليمان

لياس

محمد

طالب

كامل

سامر

سامر

60

0

96

0

60

56

0

62

0

0

0

70

70

52

60

52

64

56

76

54

66

64

0

54

56

54

66

58

60

0

96

0

60

56

0

62

0

0

0

70

70

52

60

52

64

56

76

54

66

64

0

54

56

54

66

58

 ستون درجة فقط 

 فقط 

ست وتسعون درجة فقط 

 فقط 

 ستون درجة فقط 

ست وخمسون درجة فقط 

 فقط 

اثنتان وستون درجة فقط 

 فقط 

 فقط 

 فقط 

 سبعون درجة فقط 

 سبعون درجة فقط 

اثنتان وخمسون درجة فقط 

 ستون درجة فقط 

اثنتان وخمسون درجة فقط 

اربع وستون درجة فقط 

ست وخمسون درجة فقط 

ست وسبعون درجة فقط 

اربع وخمسون درجة فقط 

ست وستون درجة فقط 

اربع وستون درجة فقط 

 فقط 

اربع وخمسون درجة فقط 

ست وخمسون درجة فقط 

اربع وخمسون درجة فقط 

ست وستون درجة فقط 

ثمان وخمسون درجة فقط 

ناجح

راسب

ناجح

راسب

ناجح

راسب

راسب

ناجح

راسب

راسب

راسب

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

راسب

ناجح

راسب

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

راسب

راسب

راسب

راسب

ناجح

راسب

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل ثاني

الاقتصاد  الزراعي

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية الزراعة

-
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2022-2021 

الأولى 

الأولى 

استاذ المقرر: .................................................

521070292

521070564

521069894

521068237

521068169

521069079

521069050

521069438

521071778

521071730

521070900

521068264

521071842

521072245

521068262

521072067

518029646

521071923

521069068

521070097

520036662

521070082

521070894

521071733

521070093

521070890

521069891

521067851

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

حسن محمود

حسن مكنا

حلا  رضوان

حنا نعمه

خالد المحمد

خضر محمد

خليل مزنر

دعاء البري العليوي

دعاء زكور

رامه القشاش

رامي المحفاره

رغد زينو

رفيف ديب

زكريا الباشات

زين ملحم

زينب خليفه

زينب زينو

زينه نيوف

ساجي عفوف

سامح طعمه

سامر السليمان

سلاف  صوفان

سنا سفر

سنارية الحمود

شمس محمد

شهد سويدان

شهد صغير

صالح حماده

علي

عيسى

ماهر

سليم

عبد الرحمن

بسام

سعد الله

خضر

محمد فرحان

عبد السلام 

سائر

توفيق

بسام

أمين

عبد الحميد

مالك

غاندي

ايمن

خالد

عماد

مصطفى

نسيم

ادهم

صفوان

محمد

أحمد

محمود

ماهر

66

0

64

64

70

60

78

72

0

0

66

76

0

0

50

58

42

54

78

64

72

50

0

0

70

70

54

64

66

0

64

64

70

60

78

72

0

0

66

76

0

0

50

58

42

54

78

64

72

50

0

0

70

70

54

64

ست وستون درجة فقط 

 فقط 

اربع وستون درجة فقط 

اربع وستون درجة فقط 

 سبعون درجة فقط 

 ستون درجة فقط 

ثمان وسبعون درجة فقط 

اثنتان وسبعون درجة فقط 

 فقط 

 فقط 

ست وستون درجة فقط 

ست وسبعون درجة فقط 

 فقط 

 فقط 

 خمسون درجة فقط 

ثمان وخمسون درجة فقط 

اثنتان واربعون درجة فقط 

اربع وخمسون درجة فقط 

ثمان وسبعون درجة فقط 

اربع وستون درجة فقط 

اثنتان وسبعون درجة فقط 

 خمسون درجة فقط 

 فقط 

 فقط 

 سبعون درجة فقط 

 سبعون درجة فقط 

اربع وخمسون درجة فقط 

اربع وستون درجة فقط 

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

راسب

ناجح

ناجح

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

راسب

راسب

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل ثاني

الاقتصاد  الزراعي

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية الزراعة

-
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2022-2021 

الأولى 

الأولى 

استاذ المقرر: .................................................

521070731

521068178

521072628

521068732

521067847

521067844

521072063

521070309

521070099

521070291

521070282

521071148

521069078

521069074

521072521

521070566

521070841

521068225

521070297

520046601

521067825

521069061

521068393

521072429

521071921

521071982

521070103

521071084

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

طارق الصطوف

ظاهر احول الهندي

عامر الدبيات

عامر جعبو

عباده جبور

عبد العزيز العز الدين

عبد الكريم الابراهيم 

عبد الكريم حمود

عبد الله المحمد

عبد الله شهاب

عبيدة الشيحاوي

علي احمد

علي باقري عساف

عمار اسعد

عمار الخطاب

غدير عيسى

غيث زين

فادي الدريعي

قصي العلي

كرم العيسى

كمال الاغا 

لين مرعي

ليندا كرديه

ماري ربيع

مايا سفر

محمد ادريس

محمد أدهم الشريقي

محمد اركان ارفلي

سرحان

أحمد

نصار

عماد

امجد

محمد

نادر

عدنان

احمد

خالد

اسماعيل

فادي

يوسف

ديب

ياسر

عبد الرحمن

عماد

عبدالناصر

رائد

ابراهيم

ثائر

علي

عمار

توفيق

نسيم

احمد

عمار

عماد الدين

56

62

44

72

42

72

44

54

74

50

0

0

46

66

0

44

84

78

0

0

68

60

76

66

60

68

46

0

56

62

44

72

42

72

44

54

74

50

0

0

46

66

0

44

84

78

0

0

68

60

76

66

60

68

46

0

ست وخمسون درجة فقط 

اثنتان وستون درجة فقط 

اربع واربعون درجة فقط 

اثنتان وسبعون درجة فقط 

اثنتان واربعون درجة فقط 

اثنتان وسبعون درجة فقط 

اربع واربعون درجة فقط 

اربع وخمسون درجة فقط 

اربع وسبعون درجة فقط 

 خمسون درجة فقط 

 فقط 

 فقط 

ست واربعون درجة فقط 

ست وستون درجة فقط 

 فقط 

اربع واربعون درجة فقط 

اربع وثمانون درجة فقط 

ثمان وسبعون درجة فقط 

 فقط 

 فقط 

ثمان وستون درجة فقط 

 ستون درجة فقط 

ست وسبعون درجة فقط 

ست وستون درجة فقط 

 ستون درجة فقط 

ثمان وستون درجة فقط 

ست واربعون درجة فقط 

 فقط 

راسب

ناجح

راسب

ناجح

راسب

ناجح

راسب

راسب

ناجح

راسب

راسب

راسب

راسب

ناجح

راسب

راسب

ناجح

ناجح

راسب

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

راسب

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل ثاني

الاقتصاد  الزراعي

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية الزراعة

-
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2022-2021 

الأولى 

الأولى 

استاذ المقرر: .................................................

521072627

521070299

521072004

521072003

521067843

521070105

521071726

521071082

521068216

521071085

521072064

521071775

521072285

521070726

521067822

521068222

520048522

521072002

521068024

521071732

521068395

521072286

521072045

521065842

521067828

521070106

521072066

521065623

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

محمد الآغا 

محمد المصري

محمد الهلال 

محمد الهلال 

محمد سعيد الريس

محمد شيحا

محمد علاء  الاخوان 

محمد عليا

محمد غياث الخباز

محمد نور الصديق

محمد نور عنجاري

محمود الاحمد 

محمود الحسن

محمود حيدر

مصطفى الخالد

مصعب المحسن

ملهم احمد الحسن

ميساء أسد

نغم شلدح

نوار طالب

نور الهدى درويش

هبه خليل

هلا  الحركه

هيا زحلوق

هيلين اليوسف

وليد حمشو

يحيى بستاني

يحيى سليمان

مدين

توفيق

ياسر

حيان

محمود

عبدالكريم

محمد عزمي

اسامه

عماد

بكر

احمد

عامر

علي

عزام

علي

يوسف

محمد منذر

معن

ياسر

اياد

سعد الدين

لؤي

نجد

رامي

منتجب

حسان

عبدالمعين

مصطفى

72

48

60

68

0

58

0

0

0

0

68

0

56

0

64

52

70

52

64

60

54

38

76

0

58

38

58

58

72

48

60

68

0

58

0

0

0

0

68

0

56

0

64

52

70

52

64

60

54

38

76

0

58

38

58

58

اثنتان وسبعون درجة فقط 

ثمان واربعون درجة فقط 

 ستون درجة فقط 

ثمان وستون درجة فقط 

 فقط 

ثمان وخمسون درجة فقط 

 فقط 

 فقط 

 فقط 

 فقط 

ثمان وستون درجة فقط 

 فقط 

ست وخمسون درجة فقط 

 فقط 

اربع وستون درجة فقط 

اثنتان وخمسون درجة فقط 

 سبعون درجة فقط 

اثنتان وخمسون درجة فقط 

اربع وستون درجة فقط 

 ستون درجة فقط 

اربع وخمسون درجة فقط 

ثمان وثلاثون  درجة فقط 

ست وسبعون درجة فقط 

 فقط 

ثمان وخمسون درجة فقط 

ثمان وثلاثون  درجة فقط 

ثمان وخمسون درجة فقط 

ثمان وخمسون درجة فقط 

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

ناجح

راسب

راسب

راسب

ناجح

راسب

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

راسب

راسب

ناجح

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل ثاني

الاقتصاد  الزراعي

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية الزراعة

-
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2022-2021 

الأولى 

الأولى 

استاذ المقرر: .................................................

521071725

521070294

521070568

113

114

115

يزن الخطيب

يزن حيدر

يوسف حجيره

حسين

محمد علي

سامر

0

0

0

0

0

0

 فقط 

 فقط 

 فقط 

راسب

راسب

راسب

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل ثاني

الاقتصاد  الزراعي

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية الزراعة

-
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2022-2021 

الأولى 

الثانية

استاذ المقرر: .................................................

514058190

518020188

513021204

1

2

3

أحمد الحبيب

جهان حاج بكري نجاري

محمد مهدي العمر

عبد الله

بشار

عبد الرحيم

6666

 

ست وستون درجة فقط 

 

 

ناجح

 

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل ثاني

الاقتصاد  الزراعي

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية الزراعة

-

50 عدد الناجحين : 1166643.1عدد المتقدمين : %النسبة المئوية للنجاح :عدد الراسبين :


